様式 3

町有地売払一般競争入札保証金返還請求書

  令和８年 ● 月 ● 日
山都町長  坂本 靖也    様

 山都町が実施する町有地売払一般競争入札において、返還事由が生じた時、下

記金額のとおり一般競争入札保証金を以下の口座への振込みにより返還してい

ただきますよう請求します。
 なお、返還につき、入札終了日に遅れて返還されることについて異議はありま

せん。

請求金額    ￥  １  ９  ０  ０  ０  ０  ０  円

ただし、山都町町有地売払一般競争入札

物件番号  １

物件所在地  山都町菅尾字赤迫 1237-6

上記の入札に係る入札保証金として

請求者

〒 861-3592

住       所 山都町浜町６番地

商号又は氏名

                  代表者職氏名   山都 太郎  ○印

14

記載例

下記の口座へ振込んで下さい。

  （金融機関名）
         銀
  山都     信用金庫
         信用組合
         農

    本店

支店
  浜町        出張所

普通
当座   １２３４５６７

口座  名義
が

  山都
やまと    太郎

た ろ う

り な